


## **Dan Sundmand VVS ApS**


**Mosebakken 7  
2400 København NV**

**CVR-nr 25 97 49 05**

## **ÅRSRAPPORT 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16 / 01 / 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Dan Sundmand VVS ApS  
Mosebakken 7  
2400 København NV

CVR-nr: 25 97 49 05  
Stiftet: 1. april 2001  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Dan Sundmand

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er VVS entrepriser, vedligeholdelse og deraf følgende virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 48, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.437.565</b>	<b>1.008</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.079.631	-847
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-19.291	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>338.643</b>	<b>157</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-150.000	0
Andre finansielle indtægter.....	11.146	6
Andre finansielle omkostninger.....	-74.892	-17
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>124.897</b>	<b>146</b>
3 Skat af årets resultat.....	-76.482	-36
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>48.415</b>	<b>110</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	100
Overført resultat.....	-57.385	-96
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>48.415</b>	<b>110</b>



**Balance 30. september**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	93.147	112
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>93.147</b>	<b>112</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>93.147</b>	<b>112</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	772.842	229
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	254.491	20
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	155.072	0
Periodeafgrænsningsposter .....	0	24
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.182.405</b>	<b>273</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>491.436</b>	<b>712</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.673.841</b>	<b>985</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.766.988</b>	<b>1.097</b>



**Balance 30. september**  
**PASSIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	468.468	526
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	106
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>699.268</b>	<b>757</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	6.081	6
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>6.081</b>	<b>6</b>
Selskabsskat.....	75.922	30
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>75.922</b>	<b>30</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	524.545	104
Selskabsskat.....	30.416	1
Anden gæld.....	430.756	199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>985.717</b>	<b>304</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.061.639</b>	<b>334</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.766.988</b>	<b>1.097</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	1
Lønninger.....	950.299	715
Pensioner.....	121.945	99
Andre omkostninger til social sikring.....	7.387	33
	<b>1.079.631</b>	<b>847</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	19.291	4
	<b>19.291</b>	<b>4</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	75.922	30
Regulering af udskudt skat .....	560	6
	<b>76.482</b>	<b>36</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2017.....		116.457
Årets tilgang.....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 30. september 2018 .....</b>		<b>116.457</b>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-4.019
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-19.291
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2018 .....</b>		<b>-23.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>93.147</b>





## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Årets tilgang.....	150.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018 .....</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Årets resultatandele.....	-31.902	0
Kapitalregulering i perioden .....	6.902	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-125.000	0
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2018 .....</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	1/10 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/9 2018
<b>6 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	525.853	0	-57.385	468.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	105.800	105.800
	<b>756.653</b>	<b>-105.800</b>	<b>48.415</b>	<b>699.268</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 140, pr. 30. september 2018.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit er stillet sikkerhed af tredjemand og hovedanpartshaver.